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Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania z dnia 01.07.2024 r., które wpłynęły w 
postępowaniu na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrów 

Szlachecki na terenie Gminy Bochnia” 

 
Pytanie nr 1  
Prosimy o uzupełnienie PFU o załącznik graficzny z wrysowaną koncepcją trasy sieci 
kanalizacji sanitarnej spójnej z długością sieci oraz jej elementami wskazanymi w PFU oraz 
opisie przedmiotu zamówienia.  
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający ze względu na mały zakres rozbudowy oraz podział na 4 zadania nie posiada 
opracowanej  koncepcji  przebiegu trasy kanalizacji .   
 
 
Pytanie nr 2  
Zgodnie z PFU dla zadania nr 1 (Ostrów Szlachecki działki nr 108/11 – 108/18 oraz 108/2 – 
108/9) należy zaprojektować i wykonać rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w systemie 
grawitacyjnym. Natomiast po analizie ukształtowania terenu według nas konieczne jest 
zaprojektowanie oraz wykonanie kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno-ciśnieniowym 
wraz z sieciową przepompownią ścieków. Prosimy o wyjaśnienie jaki system należy przyjąć do 
wyceny.  
 
Odpowiedź 2 
Zamówienie będzie realizowane w trybie „zaprojektuj i wybuduj”, gdzie Program Funkcjonalno-
Użytkowy wskazuje na zalecane rozwiązania oraz orientacyjny zakres robót i prac 
projektowych. Obowiązkiem wykonawcy jest analiza zapisów oraz samodzielne ustalenie 
zakresu robót przed złożeniem oferty. 
 
 
Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający posiada wstępne zgody od właścicieli działek wymienionych w PFU na 
budowę sieci kanalizacji sanitarnej oraz lokalizację sieciowych przepompowni ścieków?  
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie posiada zgód od właścicieli działek wymienionych w Programie Funkcjonalnie-
Użytkowym na budowę sieci kanalizacji sanitarnej oraz lokalizację sieciowych przepompowni 
ścieków. Jest to zadanie Wykonawcy projektu. 
 
 
Pytanie nr 4  
Zgodnie SWZ dla części nr 2 obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe. Prosimy o wyjaśnienie czy 
dla wykonawcy wiążące jest wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z uzbrojeniem o 
długościach i ilościach elementów wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia? Pytanie 
wynika z tego, że istnieje ryzyko, że nie wszyscy właściciele działek wymienionych w PFU na 
których ma zostać zaprojektowana oraz wybudowana sieć kanalizacji sanitarnej wyrażą na to 
zgodę. Czy w związku z tym Zamawiający w takiej sytuacji dopuszcza budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej na działkach sąsiednich do wskazanych w PFU tak aby długości i elementy sieci 
odpowiadały tym z opisu przedmiotu zamówienia? 

 

Odpowiedź 4 
 

Część 2 zamówienia jest realizowana na podstawie Programu Funkcjonalno-Użytkowego. 



Podane tam zakresy robót należy traktować jako orientacyjne. Na str. 6 PFU  jest zapis – 

„Podane wyżej wartości wynikają ze wstępnych szacunków  i należy je przyjmować jako 

wartości orientacyjne. Wykonawca przed złożeniem oferty powinien samodzielnie ustalić 

powyższe wartości w celu właściwego określenia zakresu robót.” 

Dodatkowo na str. 8 PFU jest zapis  - „ Uwaga: długości sieci oraz liczba  pompowni są 

wielkościami szacunkowymi zgodnie z informacjami  ust.1.2.  PFU.  Ostateczne wartości w 

zakresie średnic, długości sieci i przyłączeń, ilości pompowni zostaną ustalone przez 

Wykonawcę w projektach technicznych.” 
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